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Gra PlayStation 4 Jurassic World
Evolution 2

Cena brutto 244,00 zł

Cena netto 198,37 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1GGCNGP4CHB01678

Kod producenta 5056208813114

Kod EAN 5056208813114

Opis produktu

Gra PlayStation 4 Jurassic World Evolution 2

Jurassic World Evolution 2 to długo oczekiwana kontynuacja przełomowej, wciągającej gry Jurassic World Evolution wydanej w
2018 roku przez firmę Frontier. Nowa odsłona wprowadza porywającą kampanię fabularną, niesamowite funkcje i
zachwycające, dokładnie odwzorowane dinozaury. Dzięki tym elementom oraz dodatkowym konstrukcjom i szerszemu
wachlarzowi opcji personalizacji najnowszy tytuł z serii Jurassic World jest jeszcze większy, lepszy i bardziej autentyczny. 
CECHY GRY: Oryginalna jurajska historia Poznaj całkiem nową, wciągającą historię, która rozgrywa się po przełomowych
wydarzeniach przedstawionych w filmie Jurassic World: Upadłe królestwo. Kieruj działaniami mającymi na celu ochronę oraz
ograniczenie rozprzestrzeniania się dinozaurów i współpracuj ze słynnymi bohaterami kultowej serii, takimi jak dr Ian Malcolm
(Jeff Goldblum) i Claire Dearing (Bryce Dallas Howard). Stwórz własny jurajski świat Zyskaj pełną kontrolę dzięki
udoskonalonym narzędziom zarządzania i opcjom tworzenia. Wznoś nowe budynki, dostosowuj je i doskonal swoje
umiejętności zarządzania w różnych lokalizacjach, od gęstych lasów po skaliste pustynie. Uratuj i odtwórz ponad 75
prehistorycznych gatunków w tym latające i pływające gady, o które prosili miłośnicy poprzedniej części. Obserwuj
realistyczne zachowania zwierząt, które zajmują nowe terytoria, walczą między sobą i wchodzą w inne interakcje. Poznaj
teorię chaosu Dzięki trybowi Teoria chaosu możesz odtworzyć najważniejsze sceny ze swoich ulubionych filmów ale w nieco
zmienionych wersjach. Poznaj hipotetyczne scenariusze oparte na kultowych filmach Jurassic World i Jurassic Park
rozgrywające się w dobrze znanych lokacjach ze wszystkich pięciu części cyklu. Wejdź do niesamowitego świata serii Jurassic
World i przekonaj się, czy poradzisz sobie z całkiem nowymi wyzwaniami. Postępuj ostrożnie, bo Twoje działania mogą mieć
nieprzewidziane konsekwencje.  

Zamów przedpremierowo, aby zdobyć trzy unikalne skórki do pojazdów inspirowane filmem Zaginiony świat: Jurassic Park z
1997 r. Korzystaj z nich, dowodząc zespołem strażników, zespołem przechwytującym lub mobilną jednostką weterynaryjną w
trybie wyzwania oraz trybie piaskownicy i poczuj się jak w filmie!

Data premiery: 2021-11-09
Gatunek: Strategiczna
Nośnik (filmy, gry, oprogramowanie): Blu-ray
Obsługiwany kontroler ruchu (Tylko gry Xbox/Playstation 3/4 -
pozostałe wywalić!):

Nie

Platforma (gry): PlayStation 4
Tryby gry: Singleplayer
Wersja językowa: Angielska
Wymagania sprzętowe: Konsola PlayStation 4
Wymagania wiekowe: 16
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